
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от ДЛ № & 6 ~ К
станица Динская

О направлении 
на краевой семинар-практикум

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 21.03.2023г.
№ 01-20/1389 приказываю:
1. Командировать 31.03.2023 г. в г. Краснодар, ГБОУ ИРО Краснодарского 
края на краевой семинар-практикум по теме: «Развитие личностного 
потенциала управленческого состава дошкольной организации»:
- Подколзину Л.Н., заведующего Б ДОУ №15
- Сирота Л.Н., заведующего МА ДОУ №44
2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела МКУ ЦПО Рудкову С.Г.


